
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 90 Pág. 39196Jueves, 13 de mayo de 2010

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.2. Oposiciones y Concursos

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/627/2010, de 4 de mayo, por la que se aprueba y publica la relación 
provisional de admitidos y excluidos del proceso de integración convocado por Orden 
SAN/75/2010, de 26 de enero, por la que se convoca el procedimiento de integración, 
mediante opción voluntaria, del personal estatutario fijo de los centros e instituciones 
sanitarias dependientes de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León, en las 
categorías del Anexo II del Decreto 85/2009, de 3 de diciembre.

De conformidad con lo establecido en el artículo 4 de la Orden SAN/75/2010, de 26 
de enero («B.O.C. y L.» n.º 25, de 8 de febrero) por la que se convoca el procedimiento 
de integración, mediante opción voluntaria, del personal estatutario fijo de los centros e 
instituciones sanitarias dependientes de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León 
en las categorías del Anexo II del Decreto 85/2009, de 3 de diciembre, y de acuerdo con 
la propuesta del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud, el Consejero de 
Sanidad, en uso de las competencias atribuidas

RESUELVE:

Primero.– Aprobar y publicar la relación provisional de aspirantes admitidos al citado 
proceso de integración, con indicación de los extremos relativos a la situación de origen e 
integración en la categoría profesional estatutaria correspondiente, que habiendo ejercido 
su derecho de opción cumplen con los requisitos exigidos para la integración. Estas listas 
provisionales se relacionan en el Anexo n.º 1 de la presente Orden.

Segundo.– Aprobar y publicar relación provisional de aspirantes excluidos al citado 
proceso de integración, indicando las causas de su exclusión que se relacionan en el 
Anexo n.º 2.

Tercero.– Los aspirantes dispondrán de un plazo de veinte días naturales, contado 
a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Orden, para presentar 
reclamaciones o subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o en su caso, no 
inclusión expresa. Los escritos de reclamación deberán dirigirse a la Dirección General 
de Recursos Humanos de la Gerencia Regional de Salud, Paseo de Zorrilla n.º 1 – 47007 
Valladolid.

Cuarto.– Las reclamaciones presentadas por los aspirantes a las listas provisionales 
de admitidos y excluidos se resolverán mediante Orden del Consejero de Sanidad que 

CV: BOCYL-D-13052010-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 90 Pág. 39197Jueves, 13 de mayo de 2010

aprobará las listas definitivas de admitidos y excluidos al proceso de integración mediante 
opción voluntaria, en las categorías del Anexo II del Decreto 85/2009, de 3 de diciembre. 
Dicha Orden será publicada en el «Boletín Oficial de Castilla y León».

Valladolid, 4 de mayo de 2010.

El Consejero de Sanidad, 
Fdo.: Francisco Javier Álvarez Guisasola

ANEXO n.º 1

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CATEGORÍA DE 
ORIGEN

CATEGORÍA DE 
INTEGRACIÓN

Aguilar Vega, M.ª Jesús 09267181K Pinche Operario de Servicios

Alarcia Pérez, Mercedes 13103312M Pinche Operario de Servicios

Alonso Pedrosa, M.ª Ángeles 12224960T Limpiadora Operario de Servicios

Álvarez Grandes, Rosa Ana 07974179X Limpiadora Operario de Servicios

Antón Fernández, Clara Isabel 11717164K Pinche Operario de Servicios

Arnaiz Pascual, Ignacia 14579495W Limpiadora Operario de Servicios

Arribas Muñoz, Ana Rosa 11950856X Pinche Operario de Servicios

Arroyo Gómez, Eva M.ª 09300995W Pinche Operario de Servicios

Ateca Calvete, Susana 71507332X Limpiadora Operario de Servicios

Bajo Calvo, Javier 12767727J Limpiadora Operario de Servicios

Balbuena Liras, Carmelo 14937519P Peón Operario de Oficios

Ballesteros Matellán, Plácido 11945968K Mecánico Oficial de Mantenimiento

Barroso Chousa, Elisa 03408352M Planchadora Operario de Servicios

Bartolomé Blanco, Joaquín 13108904P Cocinero TE Restauración

Becerra González, Isidora 12318699Z Pinche Operario de Servicios

Beltrán García, Carlos 12730741B Pinche Operario de Servicios

Benítez Hernández, Juan Ignacio 07842539E Mecánico Oficial de Mantenimiento

Beunza Novo, M.ª Begoña 09362892Y Planchadora Operario de Servicios

Bilbao Díez, Mercedes 12245890T Pinche Operario de Servicios

Blanco Blanco, M.ª Victoria 03432150K Pinche Operario de Servicios

Blázquez Miguel, Isabel M.ª 07860220Q Limpiadora Operario de Servicios

Borrego Rodríguez, Jorge 07856266H Peón Operario de Oficios

Bruña Becerro, Rosa M.ª 12373966N Pinche Operario de Servicios

Cabezas Padilla, Rafaela 10045879P Limpiadora Operario de Servicios

Cabrero Miguelsanz, Begoña 03433937Z Pinche Operario de Servicios

Calvo Blanco, Gerardo Esteban 11935741Y Peluquero Oficial de Mantenimiento

CV: BOCYL-D-13052010-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 90 Pág. 39198Jueves, 13 de mayo de 2010

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CATEGORÍA DE 
ORIGEN

CATEGORÍA DE 
INTEGRACIÓN

Calvo Hernando, Juan Manuel 03450086V Peón Operario de Oficios

Calvo Polo, M.ª Henar 12222142B Lavandera Operario de Servicios

Campo Peiroten, Rafael 13110863N Electricista Oficial de Mantenimiento

Cañas Garrido, Vicenta 80062209Z Limpiadora Operario de Servicios

Cañibano Pérez, Carmen 12244143R Pinche Operario de Servicios

Capitán Guerra, Antonia 14575690S Pinche Operario de Servicios

Carranza Vara, Roberto 12376292S Pinche Operario de Servicios

Carrión Ventosa, Valentín 08097993S Calefactor Oficial de Mantenimiento

Casado Beato, Genoveva 13049519D Limpiadora Operario de Servicios

Casado Santos, M.ª Yolanda 07856941A Peón Operario de Oficios

Ceña Pérez, Carmen 16781599V Pinche Operario de Servicios

Cermeño Velasco, M.ª Petra 12243943P Pinche Operario de Servicios

Chico Gonzalo, Ana M.ª 16779592B Pinche Operario de Servicios

Cid Domínguez, Susana 71018882B Limpiadora Operario de Servicios

Cobos Retuerto, Encarna 03402607X Pinche Operario de Servicios

Cocho Sánchez, M.ª Concepción 09283315D Pinche Operario de Servicios

Cordero Fernández, Rosa 03409693K Pinche Operario de Servicios

Cuadrado Vicente, M.ª Regina 07960980J Limpiadora Operario de Servicios

Cuesta Muñoz, Oliva 03445995L Limpiadora Operario de Servicios

Díaz Cepeda, Luís Ramón 11730498S Electricista Oficial de Mantenimiento

Díaz Vallejo, M.ª Fuencisla 03424952E Pinche Operario de Servicios

Díez Benito, Carlos 71123988F Electricista Oficial de Mantenimiento

Díez Crespo, Begoña 09290767D Planchadora Operario de Servicios

Díez López, Ana M.ª 16794776S Pinche Operario de Servicios

Elia Floristan, M.ª Rosario 51359795J Peón Operario de Oficios

Encinar Velayos, Jesús Julián 06529727G Peón Operario de Oficios

Enríquez Domínguez, Rafael 07818681S Peón Operario de Oficios

Escribano García, Anabella 12237600J Pinche Operario de Servicios

Escudero Hernández, Concepción 12242167A Pinche Operario de Servicios

Fernández Alonso, M.ª Rosario 09279647K Pinche Operario de Servicios

Fernández González, M.ª Teresa 03436452E Lavandera Operario de Servicios

Fernández Gutiérrez, Eugenia 09731489M Limpiadora Operario de Servicios

Fernández Martín, Margarita M.ª 03424037G Pinche Operario de Servicios

Fernández Rodríguez, M.ª Yolanda 09268920N Lavandera Operario de Servicios

Fernández Tejedor, M.ª Ángeles 03448190F Planchadora Operario de Servicios

CV: BOCYL-D-13052010-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 90 Pág. 39199Jueves, 13 de mayo de 2010

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CATEGORÍA DE 
ORIGEN

CATEGORÍA DE 
INTEGRACIÓN

Fierro Blanco, Alejandro 46215017J Pinche Operario de Servicios

Frutos Cardiel, Esther de 03420032R Pinche Operario de Servicios

Fuente Torres, Rosa de la 09259031J Lavandera Operario de Servicios

Fuentetaja Sastre, Julia 03403536L Pinche Operario de Servicios

Galindo Segui, Rosa M.ª 09757324B Pinche Operario de Servicios

Gálvez Muñoz, M.ª Antonia 12244336X Pinche Operario de Servicios

García Alonso, M.ª Rosario 12222601X Limpiadora Operario de Servicios

García Andrés, Blanca Lourdes 16796116K Lavandera Operario de Servicios

García Caballero, M.ª Isabel 07800919D Pinche Operario de Servicios

García Fierro, Delia 09671107K Pinche Operario de Servicios

García García, M.ª Asunción 14903747T Costurera Oficial de Mantenimiento

García Garrido, Ascensión 03409344P Pinche Operario de Servicios

García Gómez, M.ª del Carmen 09275174X Pinche Operario de Servicios

García Hernández, M.ª Teresa 03450479L Pinche Operario de Servicios

García Jiménez, M.ª Sonsoles 06563226S Pinche Operario de Servicios

García Lucas, Dimas 07796928C Electricista Oficial de Mantenimiento

García Merino, Pablo 13097987Q Pinche Operario de Servicios

García Moral, Estrella 12354549F Pinche Operario de Servicios

García Sánchez, Eduardo 02238894M Peón Operario de Oficios

García Vegas, M.ª Esther 12318414M Pinche Operario de Servicios

Garzón González, Amalia 03412923E Lavandera Operario de Servicios

Gatón Pelaz, Raquel 71924699L Limpiadora Operario de Servicios

Gil Esteras, Ana M.ª 16792536Y Pinche Operario de Servicios

Gómez Gómez, Carmen 12350695V Pinche Operario de Servicios

Gómez Hernández, M.ª Lourdes 11945530C Limpiadora Operario de Servicios

Gómez Labrador, Francisco Javier 08105136M Peón Operario de Oficios

Gómez Marigómez, M.ª Olga 03454392E Pinche Operario de Servicios

Gómez Miguel, Francisco 12244354M Pinche Operario de Servicios

Gómez Tapias, Águeda 03422254S Pinche Operario de Servicios

González Alcalá, Filomena 40286188D Pinche Operario de Servicios

González Garrido, Higinio 03415801W Electricista Oficial de Mantenimiento

González Hernández, Julio 07796131M Electricista Oficial de Mantenimiento

González Maniega, Raquel 71428522K Limpiadora Operario de Servicios

González Sánchez, M.ª Orfelina 09251763J Pinche Operario de Servicios

Gutiérrez Ramírez, M.ª Antonia 07818301A Peón Operario de Oficios

CV: BOCYL-D-13052010-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 90 Pág. 39200Jueves, 13 de mayo de 2010

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CATEGORÍA DE 
ORIGEN

CATEGORÍA DE 
INTEGRACIÓN

Gutiérrez Robles, M.ª Ángeles 09696561Z Pinche Operario de Servicios

Hernando García, M.ª Encarnación 03415188X Pinche Operario de Servicios

Hernández Chamorro, M.ª Rosario 07849639S Pinche Operario de Servicios

Hernanz de Frutos, Gema 03444306X Planchadora Operario de Servicios

Herranz Pinto, Candelas 03442170I Pinche Operario de Servicios

Herreros Prieto, M.ª Concepción 12212919B Pinche Operario de Servicios

Hortelano Martín, Mercedes 12231766K Pinche Operario de Servicios

Huerta Bajo, Irineo 13055101W Pinche Operario de Servicios

Huertas Regidor, Ángela 03440244L Pinche Operario de Servicios

Jiménez Casado, Jesús 72874041J Pinche Operario de Servicios

Jiménez Jiménez, Matías 24305616K Electricista Oficial de Mantenimiento

Juan Martín, Isidro 12216234Z Peón Operario de Oficios

Lafuente Gómez, M.ª Pilar 16781138Q Pinche Operario de Servicios

Laiz Diez, José Miguel 09776747E Electricista Oficial de Mantenimiento

Lebrato Pérez, Luis 12360110W Mecánico Oficial de Mantenimiento

Llorente Pérez, Natividad 03435028R Planchadora Operario de Servicios

Lobo Bragado, M.ª Mercedes 11703626F Pinche Operario de Servicios

López Alonso, M.ª Jesús 12211228E Pinche Operario de Servicios

López Velayos, Julia 00139557Q Pinche Operario de Servicios

Manceñido García, Josefa Araceli 10178188K Pinche Operario de Servicios

Mangas Sánchez, Ana M.ª 07858934M Pinche Operario de Servicios

Manso Alonso, Montserrat 14238994Q Pinche Operario de Servicios

Manzano Poveda, José 07825021F Albañil Oficial de Mantenimiento

Mariscal Salas, Juan Carlos 13122773P Mecánico Oficial de Mantenimiento

Martín Esteban, Carlos 50454387T Limpiadora Operario de Servicios

Martín García, Francisco Javier 07867468L Peón Operario de Oficios

Martín Matías, Hermenegildo 11683363F Mecánico Oficial de Mantenimiento

Martín Rodríguez, Margarita 07792612M Pinche Operario de Servicios

Martínez Fernández, Máximo 71923341H Calefactor Oficial de Mantenimiento

Martínez Mirantes, Eva 09741527S Limpiadora Operario de Servicios

Martínez Salvadores, Dionisio 09768925C Limpiadora Operario de Servicios

Marugan Aparicio, Frutos 03416396E Electricista Oficial de Mantenimiento

Mateos Zapico, M.ª Amparo 71414908T Limpiadora Operario de Servicios

Miguel Bravo, M.ª Estrella de 03419642W Pinche Operario de Servicios

Miguélez García, Verónica 71516051N Limpiadora Operario de Servicios

CV: BOCYL-D-13052010-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 90 Pág. 39201Jueves, 13 de mayo de 2010

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CATEGORÍA DE 
ORIGEN

CATEGORÍA DE 
INTEGRACIÓN

Miñambres Mateos, Adoración 07839837B Pinche Operario de Servicios

Molina Guisado, M.ª de los Santos 03404939L Pinche Operario de Servicios

Montesinos Sallaveras, María Elia 03432914A Planchadora Operario de Servicios

Muiños Frías, Luis Javier 12710465K Calefactor Oficial de Mantenimiento

Muñoz García, Antonia 04139703W Pinche Operario de Servicios

Navas Barajas, M.ª Pilar 12321370V Pinche Operario de Servicios

Nieto Larrubia, M.ª del Castillo 72876967H Pinche Operario de Servicios

Nieto Mayor, Manuel 11697948X Electricista Oficial de Mantenimiento

Nieto Yagüe, M.ª Josefina 03420553Q Pinche Operario de Servicios

Noriega Aguado, Félix 09271547V Pinche Operario de Servicios

Ordás Iban, Ana Margarita 09751324Z Pinche Operario de Servicios

Oreste Bator, M.ª Milagros 72876489T Pinche Operario de Servicios

Palma Ochoa, Santos 13297069X Electricista Oficial de Mantenimiento

Pastor Velasco, Rosa María 03450052Y Planchadora Operario de Servicios

Peinador Gregorio, M.ª Pilar 12723724D Peón Operario de Oficios

Peña Cantalapiedra, Isaac de la 12367271X Peón Operario de Oficios

Peña de Frutos, Milagros 03424158X Lavandera Operario de Servicios

Perela Gil, Juliana 03433666L Pinche Operario de Servicios

Pérez Gilmartín, Sagrario 03418202B Planchadora Operario de Servicios

Pérez Sanz, M.ª Pilar 03440523E Pinche Operario de Servicios

Peromingo Blac, María Nieves 03439065S Planchadora Operario de Servicios

Piedra Perreira, Beatriz 12243895Y Pinche Operario de Servicios

Prada Sotillo, Clemencia 71007740R Limpiadora Operario de Servicios

Puga Hernández, Sara 11706912G Pinche Operario de Servicios

Pulido Pulido, Josefa 76204088M Pinche Operario de Servicios

Redondo Cantalejo, Francisca 12201015K Pinche Operario de Servicios

Reija Zapatera, M.ª Carmen 09263904X Pinche Operario de Servicios

Reques Gil, M.ª Pilar 03417803A Pinche Operario de Servicios

Rivera Calderón, Jonás 09324312C Peón Operario de Oficios

Rivero Gómez, Juan Agustín 07768441F Peón Operario de Oficios

Rodríguez Grande, M.ª Inmaculada 12225077W Limpiadora Operario de Servicios

Rodríguez Gutiérrez, Juan Agustín 07816752H Electricista Oficial de Mantenimiento

Rodríguez Negro, M.ª del Pilar 09260172C Limpiadora Operario de Servicios

Rojas Fernández, Gloria 09310658M Lavandera Operario de Servicios

Román Heredero, Rosa 11698365J Pinche Operario de Servicios

CV: BOCYL-D-13052010-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 90 Pág. 39202Jueves, 13 de mayo de 2010

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CATEGORÍA DE 
ORIGEN

CATEGORÍA DE 
INTEGRACIÓN

Román López, Araceli 07846007V Pinche Operario de Servicios

Rubia Ordóñez, Victorino Juan de la 13083607B Peón Operario de Oficios

Rubio Charro, Horacio 09299424H Planchadora Operario de Servicios

Ruiz Quijano, Antonia 12702956X Pinche Operario de Servicios

Salas Bernardo, Pablo 71414441Q Peón Operario de Oficios

Saldaña Pardo, Salomé 71273331B Limpiadora Operario de Servicios

Sánchez Andrés, Manuela 11727909W Peón Operario de Oficios

Sánchez Barbero, Rafael 07874601E Planchadora Operario de Servicios

Sánchez Sánchez, Juan Carlos 08785757X Peón Operario de Oficios

Sánchez Tamames, José Manuel 07804197K Albañil Oficial de Mantenimiento

Sancho García, Vicenta 09691622C Lavandera Operario de Servicios

Sancho Merino, M.ª Consuelo 12367639X Pinche Operario de Servicios

Santos Casado, Juan José 11683169C Electricista Oficial de Mantenimiento

Santos Martín, M.ª Isabel 07801137C Pinche Operario de Servicios

Santos Muñoz, Milagros 70236591L Limpiadora Operario de Servicios

Sanz Álvarez, M.ª Carmen Lucía 03426286E Pinche Operario de Servicios

Sanz Gordillo, M.ª Mercedes 00383140Y Gobernante TE Alojamiento

Sanz López, Vicente 09257737F Peón Operario de Oficios

Sanz Marina, José Antonio 71101462K Electricista Oficial de Mantenimiento

Sanz Velayos, Fuencisla 03450033X Limpiadora Operario de Servicios

Sarmiento San Román, Juan Antonio 13279322L Electricista Oficial de Mantenimiento

Seisdedos Bayón, M.ª Raquel 03412864D Costurera Oficial de Mantenimiento

Serrano Aller, Maximina 09700470J Pinche Operario de Servicios

Tamayo Fuentes, Estrella M.ª 13113749T Pinche Operario de Servicios

Terrón Gallego, Rosa M.ª 07854830P Pinche Operario de Servicios

Vega Vega, M.ª P. Rosario 09735770P Pinche Operario de Servicios

Velasco Lázaro, Ascensión 03421798L Planchadora Operario de Servicios

Velasco Torres, Fernando 13299785N Mecánico Oficial de Mantenimiento

Vicente Herrero, Esteban 07835021W Pinche Operario de Servicios

Villa González, Alfonso 12365644Q Pinche Operario de Servicios

Villafáñez Ortega, Mariano 09266293F Peón Operario de Oficios

Vivanco Gardeazábal, M.ª Aránzazu 13130469E Limpiadora Operario de Servicios

Yuste Villarreal, M.ª  Dolores 03415762D Pinche Operario de Servicios

CV: BOCYL-D-13052010-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 90 Pág. 39203Jueves, 13 de mayo de 2010

ANEXO n.º 2

RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Aguado de Bustos, M.ª Begoña 12724986Y No posee titulación requerida

Aller García, Francisco Javier 09799404R No ostenta reserva de plaza

Alonso Gómez, Trinidad 11713054M No posee titulación requerida

Alonso Muñoz, José María 06547304D No posee titulación requerida

Alonso Sanz, José Luis 09251729W Solicita integración en especialidad no creada

Alonso Vara, Piedad 11680506W No posee titulación requerida

Álvarez González, Balbina 12224342A No indica categoría en la que solicita integración

Álvarez Méndez, Tomás 09695855K No posee titulación requerida

Álvarez Peña, M.ª Begoña 13292940K No posee titulación requerida

Amigo Zurrón, Elena 09748492B No es estatutario fijo en el último día de 
presentación de solicitudes

Araujo Hidalgo, Carmen Josefa 07840090B No ostenta reserva de plaza

Arribas Pérez, José 11692392C No presenta titulación requerida

Arroyo García, Andrés 07783663A No posee titulación requerida

Benito Santos, Román 07776527C
No posee titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Blanco Gómez, M.ª Isabel 12230839Z No posee titulación requerida

Blas Gil, Azucena de 13123113A No ostenta reserva de plaza

Cabezas del Valle, José Luis 12351886N
No presenta titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Calderón Alonso, Vicenta 71112581P No posee titulación requerida

Calleja Arribas, Teresa 13082937P No posee titulación requerida

Casado García, Santiago 07782589X
No presenta titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Casín Altable, Isabel 00656058Y No presenta titulación requerida

Castedo Burgos, Narciso 09255355V
No posee titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Castro Alonso, José Andrés de 09293574X
No presenta titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Corbella Poza, Ana M.ª 13087838X No presenta titulación requerida

Cruz Hernández, Santiago Luis de la 07855810E No posee titulación requerida

Delgado Sánchez, M.ª Teresa 07841844V No ostenta reserva de plaza

Devesa Cabo, Ángel 07853094C No ostenta reserva de plaza

CV: BOCYL-D-13052010-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 90 Pág. 39204Jueves, 13 de mayo de 2010

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Díaz García, Carmen Noelia 53525073W

No es estatuario fijo en el último día de 
presentación de solicitudes

Solicitud presentada fuera de plazo

Díez Fernández, M.ª del Pilar 01395312V No ostenta reserva de plaza

Díez García, Félix 07827348B No posee titulación requerida

Egido Belda, Benito 07855644V No posee titulación requerida

Escaño Prádanos, Inés 12717888S No posee titulación requerida

Esgueva Rodríguez, M.ª Teresa 12191763S No posee titulación requerida

Falagán Fernández, José M.ª 09744087E No posee titulación requerida

Fernández Fernández, Mariano Mateo 09711237Q No posee titulación requerida

Fernández García, Félix Manuel 07789506G No posee titulación requerida

Ferreira Jacinto, Abel 45416744R No posee titulación requerida

Ferrero Rodríguez, David 44903569W Solicita integración en especialidad no creada

Fraile Gordaliza, Roberto 12691192E No posee titulación requerida

Francisco Sánchez, Julio Israel de 12379347B No es estatutario fijo

Galán Tejedor, Ángeles 12688273R No posee titulación requerida

Ganges González, Óscar 07869278N
No posee titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

García Benito, Marina 09279479Z No posee titulación requerida

García de la Fuente, Fuencisla 70229461L No presenta titulación requerida

García Fierro, M.ª Jesusa 09700357S No posee titulación requerida

García Isidoro, Carmen 03438085E
No ostenta reserva de plaza

No posee titulación requerida

García Mucientes, Raúl Enrique 12393221Q No posee titulación requerida

García Muñoz, José Antonio 03409190S No presenta titulación requerida

García Ricondo, Ana M.ª 09263426S No posee titulación requerida

García Sánchez, M.ª Luisa 07818965T No procede integración en la categoría solicitada

Gea Martínez, Emilia 74321207L

No ostenta reserva de plaza

No posee titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Gijón Curiel, Carmen 12237700K No presenta titulación requerida

Gómez Nieto, Germán Samuel 07864845H
No presenta titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

González Calero, Juan Cruz 12227985N Solicita integración en categoría no existente

González García, José Ignacio 03412800Z No posee titulación requerida

CV: BOCYL-D-13052010-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 90 Pág. 39205Jueves, 13 de mayo de 2010

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Gordo de la Peña, Jaime 03420913P No presenta titulación requerida

Gozalo Gómez, Delia 09256357F No posee titulación requerida

Gutiérrez Granda, Mariano 03424764H No posee titulación requerida

Gutiérrez López, Julia 10183355J No posee titulación requerida

Hernández Camacho, Enrique 07781875D No posee titulación requerida

Hernández Díaz, Paloma 06530555G No presenta titulación requerida

Hernández García, Juan Carlos 07849077M
No posee titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Hernando García, Tomasa 03389902R Solicita integración en categoría no relacionada en 
el anexo II

Ibáñez Gutiérrez, M.ª Begoña 72570412F No posee titulación requerida

Jambrina Domínguez, José M.ª 11732546Q No posee titulación requerida

Jiménez Montero, M.ª Nieves 06529304H No presenta titulación requerida

Juez Santamaría, Santiago 13140257N
No ostenta reserva de plaza

No posee titulación requerida

Labarga Gordo, M.ª Angeles 13290662C No posee titulación requerida

Lagunilla Aparicio, José Luís 12712236K No posee titulación requerida

Lahera Montes, José Manuel 07836521F No ostenta reserva de plaza

Lázaro Arnaz, Ana M.ª 12245521E Solicita integración en categoría no relacionada en 
el anexo II

Ledesma Blanco, Clara Isabel 07843392R No posee titulación requerida

Ledesma Gallego, Manuel José 73760879V
No posee titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Llorente Llorente, Germán Segundo 03410811A No posee titulación requerida

Lombraña Caldevilla, Ana Isabel 13920962M No posee titulación requerida

Lozano Vergara, José Antonio 09812600S No posee titulación requerida

Macho Salvador, M.ª Nieves 12693594D No posee titulación requerida

Maisterra Muñoz, Fernando 12740581F No posee titulación requerida

Marcos Santos, Ángel 07837699N
No posee titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Marcos Villoldo, Gerardo 12701861L No posee titulación requerida

Martín González, Joaquín 07762572A
No presenta titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Martín Herrera, Jesús 07793924Y
No posee titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Martín López, Manuel 07779892G No posee titulación requerida

CV: BOCYL-D-13052010-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 90 Pág. 39206Jueves, 13 de mayo de 2010

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Martín Nieto, Andrés 07808424Q No presenta titulación requerida

Martín Toribio, Montserrat 06549962E

No es estatuario fijo en el último día de 
presentación de solicitudes

Solicitud presentada fuera de plazo

Martínez Fresco, Manuela 10192859H

No es estatuario fijo en el último día de 
presentación de solicitudes

Solicitud presentada fuera de plazo

Mateo Sanz, Francisco 03419157T No posee titulación requerida

Mediavilla García, Ana Isabel 12730213N No posee titulación requerida

Merino Andrés, Pablo 12743044D No posee titulación requerida

Mingo Menéndez, Paulino 12218306Q No presenta titulación requerida

Miñambres Sánchez, Ángel 07805930Y No ostenta reserva de plaza (Pinche)

Miñambres Sánchez, Ángel 07805930Y La categoría solicitada es de integración directa 
(Conductor)

Molpeceres Cardaba, Mariano 12233899S
No presenta titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Montero Merino, César 03453561L No posee titulación requerida

Moya Moya, José 16786062H No posee titulación requerida

Muñoz Gómez, Fernando Luis 14893074E No presenta titulación requerida

Muñoz Pascual, José M.ª 12215638Q
No presenta titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Navarro Rodilana, Julián 12224427L
No presenta titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Nieto Blanco, Jesús 12721451J No posee titulación requerida

Nieto Juanes, José 07808395X
No posee titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Ontoso Martín, Isabel 71257544W No presenta titulación requerida

Ordóñez Caballero, Ana M.ª 012316467J No posee titulación requerida

Oviedo Martín, Teodoro 12237684M
No presenta titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Paredes Núñez, M.ª Mar 12716244G No posee titulación requerida

Pariente López, José 12312758F No posee titulación requerida

Pigazos Sánchez, Agustín 11961430G No es estatutario fijo

Pindado Pérez, José Fernando 06554271F No presenta titulación requerida

Prieto Panera, Henar 09728824P No ostenta reserva de plaza

CV: BOCYL-D-13052010-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 90

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 39207Jueves, 13 de mayo de 2010

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pulgar Gutiérrez, José M.ª 09760716E
No ostenta reserva de plaza

No posee titulación requerida

Ramos Carrera, José Miguel 10178590D No posee titulación requerida

Renedo Arranz, Ángel Luís 12356643P
No presenta titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Rioja Vicente, M.ª Sagrario de 13094613T No posee titulación requerida

Rodríguez Casado, Maribel 09676639X No ostenta reserva de plaza

Rodríguez Rodrigo, Benito 12223397R No posee titulación requerida

Rodríguez Rodríguez, Maximino 07794931R
No posee titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Rollán Soba, Nieves 12202546B No posee titulación requerida

Romanillos Zurdo, Manuel 12356624X No presenta titulación requerida

Rueda Herrero, José Antonio 09272568A No ostenta reserva de plaza

Ruiz Frutos, Víctor 12207503T
No ostenta reserva de plaza 

No posee titulación requerida (Cocinero)

Ruiz Frutos, Víctor 12207503T No posee titulación requerida (Gobernante)

Salazar Chomón, Julio 13293782N No posee titulación requerida

Salvador Petisco, José 07791104S No posee titulación requerida

San José Bazaco, Ezequiel 09251045P Solicita integración en categoría no existente

Sánchez Esteban, M.ª Teresa 07987125F No ostenta reserva de plaza

Sánchez Romero, Leopoldo 07750551B No posee titulación requerida

Sarria Albo, M.ª Pilar 16788078X No posee titulación requerida

Sesma Carnero, Anarbella 11693914R No posee titulación requerida

Soto Soto, Dionisio 03412020Q No posee titulación requerida

Suárez García, Carlos 09787769G No posee titulación requerida

Temprano Lorenzo, Juan Manuel 07832043Z Solicita integración en especialidad no creada

Trespalacios Martín, Ángel Ramón 12718131M
No presenta titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Urrutia Heredia, Félix 07871356C
No posee titulación requerida

Solicita integración en especialidad no creada

Useros Cabrero, Germán 03430833S No posee titulación requerida

Vega Vian, M.ª Ángeles 12710241G No posee titulación requerida

Yenes López, Aurora 07856704L No posee titulación requerida

CV: BOCYL-D-13052010-9


		2010-05-13T07:45:09+0200
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




